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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 5 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 15 km iki Naama Bay
-Apie 25 km iki senamiesčio
-Ras Nasrani (Montazah) rajone
-Antroje viešbučių linijoje
 
 
 
 
 
Mielas, labai jaukus viešbutis, turintis gražią žaliuojančią teritoriją. Viešbutis ramiam poilsiui duris atvėrė 2008 metais. Viešbutį
sudaro pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 3-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 207 erdvūs ir jaukūs kambariai, verčiantys
pasijusti lyg namie. Taip pat yra connected rooms tipo numeriai. Visi numeriai su 2 viengulėmis lovomis. Kambariuose yra
galimybė pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažiausiesiems. Antroje viešbučių linijoje įsikūręs šis 4 žvaigždučių viešbutis laukia jūsų
su puikiu aptarnavimu. Viešbučio teritorijoje rasite visko ko gali prireikti atostogų metu: a la carte restoranas (už mokestį), 2
barai, 3 baseinai (1 paplūdimyje – nešildomas), SPA centras, konferencijų salė, taksi paslaugos (už mokestį), restoranas
(mokamas), 5 vandens kalneliai, drabužių skalbimo paslaugos (už mokestį), autobusas iki miesto centro (už mokestį),
bankomatas, gydytojo iškvietimas (už mokestį), belaidis internetas registratūroje (už mokestį), automobilių stovėjimo aikštelė,
interneto kavinė, parduotuvės. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – jūsų patogumui.
Vaikams tikrai neteks liūdėti, nes juos sups daugybė pramogų: vaikų klubas (4-12 metų, Sol Sharm), žaidimų aikštelė, 3 vandens
kalneliai, 2 baseinai vaikams (1 paplūdimyje, nešildomas). Aktyvūs svečiai turės daugybę pasirinkimo ir sausumos, ir vandens
pramogų: petankė, vandens polo, sauna (mokama), pirtis (mokama), smiginis, vandens sporto priemonės (mokama), masažas
(mokamas), turkiška pirtis (mokama), aerobika, sūkurinė vonia (mokama), treniruoklių salė, paplūdimio tinklinis, stalo tenisas,
vandens aerobika, nardymo centras (mokama). Viešbutis yra ne itin patogioje vietoje susisiekimo klausimu, todėl viešbutis
rekomenduojamas ramiam šeimyniniam poilsiui ir tiems, kurie planuoja ilsėtis viešbučio teritorijoje.

Kambariai
Standard Room:
Apie 27 m2  ploto kambarys su vaizdu į sodą, kiemą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm. Papildoma vieta – viengulė lova.
Patogumai kambaryje: seifas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas, pagal užklausimą –
už mokestį), palydovinė televizija, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas, internetas (už
mokestį). Numerių tvarkymas – kasdien (pagal užklausimą), patalynės keitimas – kasdien (pagal užklausimą, rankšluosčių
keitimas – pagal atskirą užklausimą, aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.
Superior Sea View:
Jaukus kambarys su vaizdu į turkio spalvų jūrą. Kambario plotas – 30 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm. Numeryje
nemokamai pristatoma tik 1 papildoma viengulė lova. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, plaukų džiovintuvas,
individualus oro kondicionierius, mini baras (užpildytas, pagal užklausimą – už mokestį), palydovinė televizija, balkonas/terasa
(ne visuose kambariuose), vanduo buteliuose, vonia, telefonas, internetas (už mokestį). Numerių tvarkymas – kasdien (pagal
užklausimą), patalynės keitimas – kasdien (pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal atskirą užklausimą, aptarnavimas
numeriuose – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
 
 
 
 
Smėlio paplūdimys visai netoli viešbučio. Paplūdimyje yra pontonas, baras, tualetas, dušas. Dėl jūsų saugumo rekomenduojama
speciali avalynė. Jaučiami potvyniai ir atoslūgiai. Skėčiai nuo saulės, gultai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Iki paplūdimio
tam tikru laiku organizuojamas autobusas.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay
Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais,
viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną,
kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiojimų vietą.
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